
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 52/2022  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

z dnia 17 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwały Rady Wydziału Nauk Humanistycznych nr: 109/2019 z dnia 8 

kwietnia 2019 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgra Łukasza 

Tupacza, 110/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania promotora  

w przewodzie doktorskim mgra Łukasza Tupacza, 114/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania promotora pomocniczego 

rozprawy doktorskiej w przewodzie mgra Łukasza Tupacza 

 

 

Na podstawie art. 174 ust. 2 i art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z 

późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz 

Rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu  

i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018, poz. 261), 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

W Uchwale Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Nr 109/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 

r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgra Łukasza Tupacza, w § 1 ostatnie 

zdanie w brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura powszechna w dydaktyce polonistycznej 

ogólnokształcących szkół średnich w Polsce po 1945 r.”, zastępuje się zdaniem w 

brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura powszechna w dydaktyce polonistycznej 

ogólnokształcącej szkoły średniej po 1918 roku”. 

 

§ 2 

 

W Uchwale Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Nr 110/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania promotora w przewodzie doktorskim mgra Łukasza Tupacza, w § 1 

ostatnie zdanie w brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura powszechna w dydaktyce 

polonistycznej ogólnokształcących szkół średnich w Polsce po 1945 r.”, zastępuje się 

zdaniem w brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura powszechna w dydaktyce polonistycznej 

ogólnokształcącej szkoły średniej po 1918 roku”. 

 

 



  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

§ 3 

 

W Uchwale Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Nr 114/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej w przewodzie mgra 

Łukasza Tupacza, w § 1 ostatnie zdanie w brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura 

powszechna w dydaktyce polonistycznej ogólnokształcących szkół średnich w Polsce po 

1945 r.”, zastępuje się zdaniem w brzmieniu: „Temat rozprawy: Literatura powszechna w 

dydaktyce polonistycznej ogólnokształcącej szkoły średniej po 1918 roku”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 


